349. a
) Bemundo or.

1
) Cf. supra nr. 155.
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et quociens volueris coniuncti[m ve]l a divisim castrum de Sternemberg supra Renum
sive partem eiusdem castri ac omnia alia et singula castra

,
municiones

,
fortalicia,

oppfida, villjas a
,

curias, tlielonia et iurisdictiones necnon bona alia quecumque in tua

dyocesi sita et consistencia cum omnibus eorum iuribus et attinenciis, qui ad nos et

Romanum imperium pertinent et a nobis seu predecessoribus aut successoribus nostris 5

imperatoribus vel regibus Romanis obligata sunt vel fuerint, erga quascumque personas

ea tenentes vel etiam ad quascumque manus sunt vel fuerint devoluta, pro te, succes-

soribus tuis ac ecclesia Treverensi supradicta tanquam nos seu quicumque rex vel

imperator Romanorum reemere possis et redimere per b te, successores tuos et dictam

ecclesiam habenda, tenenda et possidenda eo iure et titulo quo illi, quibus obligata i»

sunt vel fuerint, ea tenere, habere et possidere poterant et debuerunt vel possent et

deberent, plenariam tibi conferimus presentibus facultatem. Mandantes auctoritate regia

omnibus et singulis, cuiuscumque status, sexus aut conditionis existant, bona sic obli-

gata quocumque titulo tenentibus, ut dum per te seu tuos successores aut per nuncios

tuos seu procuratores super ipsis bonis partim vel coniunctim reemendis vel redimendis

tibi modo expresso superius pareant, sicut nostram indignationem curaverint evitare.

Non obstantibus quibuscunque litteris a nobis seu nostris predecessoribus Romanorum
imperatoribus et regibus super hoc traditis aut concessis, quibus effectus presencium

posset in aliquo per quemcumque quomodolibet impediri. Renas etiam, quas tu seu

tui successores contra rebelles, si qui sunt vel fuerint, quocumque iure vel nomine 20

censeantur inflixeris ratas haberi volumus easque presentis scripti patrocinio appro-

bamus. Harum testimonio litterarum maiestatis nostre sigilli munimine signatarum.

Dat. Nuremberg, VII. Id. Marcii, anno Domini MCCC sextodecimo, regni vero

nostri anno secundo.

351 . Obligatio bonorum. Mart. 10. 25.

Originalia duo l et 2 ibidem. Descripsimus vel contulimus nos. Sigillum auto-

graphi 1 deest, filis sericis rubei flavique coloris relictis; autographi 2 parum laesum item

pendet. — Ineditum.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 270 nr. 2622 (Addit. I).

(1) Nos Ludewicus 3, Dei gratia Romanorum rex semper augustus notum facimus 30

universis et publice profitemur, quod habito inter nos et venerabilem principem Balde-